ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА А.М. ОСИПОВА» ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ № 5» Г.АЛАТЫРЬ ЧР)

ПРИКАЗ

      30.09.2024                                                                                                                                     № 138Б-К
Г. АЛАТЫРЬ

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

на первое полугодие 2024 / 2025 учебного года

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Закону РФ «О защите прав

потребителей», Постановлению Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Письму Минобрнауки

России от 15.01.2015г. № АП-58/18 «Об оказании платных образовательных услуг»,

Уставу МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР, Положению о порядке оказании платных

образовательных МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР. решения педагогического совета

МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР от 27.08.2024 (Протокол № 1 от 27.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых в МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР,

согласно приложению к настоящему приказу и ввести их в действие с 01.10.2024.

2. Системному администратору Гогиной Т.Г. разместить стоимость услуг, указанных в

пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР – в срок до

01.10.2024.

3. Секретарю Семеновой Т.А. ознакомить с настоящим приказом работников под

подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кузину И.В.

Директор МОУ СОШ № 5» г.Алатырь ЧР                                     С.М. Винокуров.

С приказом ознакомлен:

__________________ ____________________ / Гогина Т.Г./

__________________ ____________________ /Семенова Т.А./

__________________ ____________________ /Кузина И.В./

http://school329.spb.ru/docs/uslugi/N_AP-58_18.pdf
http://school329.spb.ru/docs/uslugi/N_AP-58_18.pdf

Приложение

к приказу от 30.09.2024 № 138Б-К

Стоимость услуг, оказываемых в МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР

Наименование услуги* Продолжительность  Стоимость

Танцы  1 час 20 мин. 100 руб.

Футбол 1час 20 мин. 100 руб.

Практическое обществознание  40 мин. 100 руб.